
                                                                     

 

Melissa 23 Marzo 2023 

Prot.2299 
 
OGGETTO: Noleggio autobus per visita guidata del 31/03/2023 a Corigliano - 
Rossano   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Premesso che ai fini dello svolgimento della visita guidata il 31/03/2023 a 
Corigliano - Rossano sono stati chiesti i preventivi di spesa a n. 7  Ditte del 
settore; 

- Visto che entro il termine stabilito sono pervenute n. 2 offerte dalle seguenti 
Ditte: 

Ditta Sestito Viaggi Srl prot. n. 2199  del 21/03/2023; 
Ditta Simet Spa prot. 2198 del 21/03/2023; 
- Viste le convenzioni stipulate dal Ministero del Tesoro con la CONSIP; 
- Considerato che i servizi da acquistare non rientrano tra quelli forniti in 

convenzione; 
- Preso atto che in data 22  marzo si è provveduto all’esame dei preventivi 

pervenuti; 
- Atteso che il criterio da adottare per l’individuazione del contraente è quello che 

tiene conto del prezzo più basso e del possesso delle condizioni minime richieste; 
- Considerato che il prezzo complessivo offerto dalla Ditta è il seguente: 
Ditta Simet SPA  € 2200,00  IVA compresa, per n. 1 pullman Simet Viaggi Srl per 

un totale di 62 posti ; 
- Preso atto che i partecipanti saranno 55  alunni  e 7 docenti accompagnatori; 
- Visto il regolamento di contabilità scolastica n. 44/2001 e in particolare gli artt. 

33 e 34; 
DETERMINA 

 
Di individuare a seguito sondaggio di mercato, quale contraente per il noleggio di 1 
pullman per l’effettuazione della visita guidata il 31/03/2023 a Corigliano - 
Rossano  A.S.2022/2023. 
 
 
 

 
 ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via Provinciale 88814 MELISSA (KR) 
Tel. : 0962/1900125 –   0962 /1900530-  Cod. Fisc. 91021440796 – Cod. Mecc. KRIC818006 

www.icmelissa.edu.it
 

 

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002299 - 23/03/2023 - IV.6 - U

http://www.icmelissa.edu.it/


 
 
La Ditta Simet viaggi SPA   con sede legale in via S.Antonio, 12  - 87064 
Rossano(CS) P.IVA n. 00144750783. 
Di imputare le relative spese di € 2.200,00 al Progetto/Attività A/3 “Spese per 

viaggi di istruzione e visite guidate a.s. 2022/23” 
Di comunicare l’individuazione alla Ditta Simet Viaggi SPA.. 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Alessandro Turano 

                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

 

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002299 - 23/03/2023 - IV.6 - U


